
 

 

Behöriga ledare för Steget-före kurser. 
 

 Namn e-post Behörighet att leda 

kurs 

 

SVERIGE 

 

   

Bohuslän Rigmor Boström rigmor.bo@telia.com 1  2  3 

Dalarna Åsa Engström asa.e.andersson@ltdalarna.se 1  4 

Gästrikland Sigrid Egebrand sigrid.egebrand@gavle.se 1  2  3 

 ” Marika Iller Givell sprakhandledning@telia.com 1  2  3 

Göteborg Annika Melin hans.annika.melin@live.se 1  2  3 

Halland Elisabet Dahlberg spraklisa@telia.com 1  2  3  4 

 ” 

Kalmar 

Cecilia Winberg 

Maria Jakobsson 

winna@telia.com 

maria.jakobsson@edu.kalmar.se 

2  3  4 

2  3 

Medelpad Karina Ekwall karina@sprakhumlan.se 1  2 

Norrbotten Lena Johansson lena.ak.johansson@telia.com 1  2  3 

Närke Kristians Stanley Linderö kristina.stanley.lindero@telia.com 3  4 

 ” Frida Öberg frida.oberg@gmail.com 2  3  4 

Skåne Anna Andersson anna@kustisikte.se 1  2  3  4 

  ” 

Stockholm 

Jeanette Persson 

Helena Behrens 

jeanette@sprakom.se 

helenasprakochrad@tele2.se 

1  2  3  4 

1  2  3  4 

 Helena Derby Johansson helenaderbyjohansson@gmail.com 3 

Sörmland 

Uppland 

 ” 

Annika Westermark 

Ingrid Pallars 

Marie Tunared 

annika.westermark@gmail.com 

ingrid.pallars@lul.se 

marie.tunared@lul.se 

1  2  3  4 

2 

2 

Värmland Anna Tisell Arvidsson anna.tisell.arvidsson@liv.se 1  2  3 

” Irene Eriksson irene.g.eriksson@liv.se 1  2 

” Irene Olsén ireneolsen@live.se 1 2  3 

” Karin Ranås karin.ranas@liv.se 2  3 

” Camilla Svensson camilla.svensson@kristinehamn.se 1  2  3 

” Camilla Wassberg camilla.wassberg@kristinehamn.se 1  2  3  4 

” Johannes Wikström johannes@jwenergi.se>, 1 

” Jonna Wikström jonna.wikstrom@edu.kil.se 1  2  3  4 

Västergötland Suzanne Johansson Susanne.sj.johansson@edu.boras.se 1  2  3  4 

 Anette Linden anette_linden@spray.se 3  4 

Västmanland Anne-Louise Björling Anne-Louise.Bjorling@koping.se 1 

” Margareta Hallner margareta.hallner@comhem.se 4 

” Pernilla Hanssen pernilla.hanssen@gmail.com 3  4 

Östergötland Eva Haraldsson eva.haraldsson@personal.finspong.

se 

3  4 

 

FINLAND 

   

Åboland Anna Öhman ohmanannalena@gmail.com 1  2   3 

Nyland Sandra Westerholm Info@teckna.fi 3  4 

 

 

 

   

    

NORGE    
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Alta  Wenche Rognlid wenche.rognlid@statped.no 1  2  3 

Baerum   Lisbet Seeland lisbethseeland@gmail.com 1  2  3  4 

Bodø  Grete Bergerud Grete.bergerud@nfk.no 1  2   4 

” Kristrun Kristinsdottir Kristrun_kristinsdottir@yahoo.no 1  2  3  4 

Etne Heidi Silgjerd Heidi.Silgjerd@vindafjord.kommun

e.no 

4 

Fredrikstad Karianne H Nes karianne.r.nes@hiof.no 1  2  3   4 

Haugesund Mona Björndahl mona.bjorndal@haugesund.kommune. 

no 
1  2 

Kongsvinger 

” 

June Aafloen 

Merete Olsen 

 

spesped@myrulla.no 

2 

2 

Kristiansand Kirstin Bergem Kirstin.bergem@statped.no 1 

” Arlene Tem te arlene.temte@statped.no 1  2  3 

” Monica Ingemarsson monica.ingemarsson@statped.no 1  2   3 

” Kirsten Ruud kirsten.ruud@statped.no 3 

” Audhild Nonslid audhild.nonslid@statped.no 1 

Namsos Lill-Synnøve Due lill-synnove.due@namsos.kommune.no 1  2  3  4 

Oslo Ingrid Myklebust ingrid@itlighthouse.no 4 

Ski   Ragnhild Hovden rahov@online.no 1  2  3 4 

Stavanger Ann-Helen Grepstad ann.helen.grepstad@lyse.net 1  2  3  4 

” Greta Throndsen Greta.throndsen@lyse.net 2  3 

Trondheim Lise Beate Estil lise.beate.estil@statped.no 1  2 

” Bri Høyvåg  Brit.Hoyvag@statped.no 1  2 

” Ellen Lundereng ellen.lundereng@gmail.com 1 

    

 

DANMARK 

   

Roskilde Ellen Bjerre Jensen Ellen.bjerre.jensen@koege.dk 4 

” Mai-Britt Seehusen 

Raagaard 

mbsr@tune.dk 4 
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